CÂMARA DE VEREADORES DE SALGUEIRO

GABINETE DO VEREADORES MICHELL ALLISSON BEZERRA DE VASCONCELOS

REQUERIMENTO- Nº /2025

  O Vereador Michell Allisson Bezerra de Vasconcelos, no uso de suas atribuições

legislativas, apresenta este requerimento ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Fábio Lisandro

de Lima Barros, extensivo ao Senhor Thairony Torres, a fim de solicitar  REQUALIFICAÇÃO

de vias na região das vias ao entorno da Igreja Santa Cruz, localizada no Bairro da

Primavera.

Justificativa: A requalificação das vias nas proximidades da igreja se faz necessária

devido ao desgaste do pavimento, que tem dificultado o acesso de fiéis e moradores, além

de comprometer a segurança e a mobilidade na região.

Atenciosamente,

Salgueiro, 07 de agosto de 2025

MICHELL ALLISSON BEZERRA DE VASCONCELOS

Vereador de Salgueiro/PE